АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАКЛИНЬЕ
РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с.Заклинье
от 23 января 2014 года                                                                            №4
Об отмене пункта 3 постановления
администрации сельского поселения Заклинье
№28-1 от 18.04.2013 «Об утверждении положения
о предоставлении сведений о расходах, контроле
за соответствием расходов главы сельского
поселения Заклинье и муниципальных служащих
сельского поселения Заклинье, включенных в
перечень утвержденный муниципальным правовым
актом, а также о расходах их супруги(супруга) и
несовершеннолетних детей, их доходам»

   В соответствии с п.6 ст.43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным  законом от 03.12.2012 №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», ч.2 ст.8.1 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Протестом прокурора Рамешковского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить п.3 постановления администрации сельского поселения Заклинье №28-1 от 18.04.2013  «Об утверждении положения о предоставлении сведений о расходах, контроле за соответствием расходов главы сельского поселения Заклинье и муниципальных служащих сельского поселения Заклинье, включенных в перечень утвержденный муниципальным правовым актом, а также о расходах их супруги(супруга) и несовершеннолетних детей, их доходам».

2.Разместить настоящее постановление для обнародования на официальном сайте администрации Рамешковского района в сети «Интернет» и на официальном стенде для обнародования нормативно-правовых актов в администрации сельского поселения Заклинье.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

 Глава сельского поселения Заклинье                                  Т.А.Журавлева